

478т/5	Заместитель директора - главного врача по КТР и связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/6	Заместитель директора - главного врача по технической подготовке и материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/8А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/8-1А (478т/8А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/8-2А (478т/8А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/8-3А (478т/8А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/8-4А (478т/8А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/9	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/10	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/11	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/12	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачи																								
478т/13А	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/13-1А (478т/13А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/13-2А (478т/13А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/13-3А (478т/13А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/13-4А (478т/13А)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/14	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/15	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Средний медицинский персонал																								
478т/16	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/17	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/18	Медицинская сестра скипидарной ванны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/19	Медицинская сестра кабинета механического массажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Младший медицинский персонал																								
478т/20	Начальник хозяйственного отдела лечебницы и административного корпуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/21А	Санитарка автоклава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

478т/21-1А (478т/21А)	Санитарка автоклава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/22	Санитарка процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/23	Санитарка фитобара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/24А	Санитарка - ваннища водолечебни- цы №2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/24-1А (478т/24А)	Санитарка - ваннища водолечебни- цы №2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/24-2А (478т/24А)	Санитарка - ваннища водолечебни- цы №2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/25А	Санитарка - уборщица водолечебни- цы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/25-1А (478т/25А)	Санитарка - уборщица водолечебни- цы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/25-2А (478т/25А)	Санитарка - уборщица водолечебни- цы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/25-3А (478т/25А)	Санитарка - уборщица водолечебни- цы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/25-4А (478т/25А)	Санитарка - уборщица водолечебни- цы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/25-5А (478т/25А)	Санитарка - уборщица водолечебни- цы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/26А	Санитарка - уборщица подводного душа массажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/26-1А (478т/26А)	Санитарка - уборщица подводного душа массажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/26-2А (478т/26А)	Санитарка - уборщица подводного душа массажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/26-3А (478т/26А)	Санитарка - уборщица подводного душа массажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/26-4А (478т/26А)	Санитарка - уборщица подводного душа массажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/26-5А (478т/26А)	Санитарка - уборщица подводного душа массажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/26-6А (478т/26А)	Санитарка - уборщица подводного душа массажа	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/27А	Санитарка - уборщица грязевого отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/27-1А (478т/27А)	Санитарка - уборщица грязевого отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/27-2А (478т/27А)	Санитарка - уборщица грязевого отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/27-3А (478т/27А)	Санитарка - уборщица грязевого отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий хозяйственный персонал																							
478т/28	Уборщик служебных помещений 1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	корпус																							
478т/29	Уборщик служебных помещений 2 корпус	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/30А	Уборщик служебных помещений главный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/30-1А (478т/30А)	Уборщик служебных помещений главный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/30-2А (478т/30А)	Уборщик служебных помещений главный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/30-3А (478т/30А)	Уборщик служебных помещений главный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/30-4А (478т/30А)	Уборщик служебных помещений главный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/30-5А (478т/30А)	Уборщик служебных помещений главный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/30-6А (478т/30А)	Уборщик служебных помещений главный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/30-7А (478т/30А)	Уборщик служебных помещений главный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/30-8А (478т/30А)	Уборщик служебных помещений главный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/30-9А (478т/30А)	Уборщик служебных помещений главный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/30-10А (478т/30А)	Уборщик служебных помещений главный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/31	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Культурно - массовое обслуживание																								
478т/32	Заведующий библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478т/33	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Благоустройство																								
478т/34	Инженер садово-паркового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автостоянка																								
478т/35	Дежурный по стоянке №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Игровой зал																								
478т/36	Дежурный по игровому залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора-главного врача
по технической подготовке и матери-
ально-техническому снабжению

(должность)

(подпись)

Ольховский А.И.

Ф.И.О.

28.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Начальник отдела кадров</u> (должность)	 (подпись)	<u>Лаврентьева Т.А.</u> Ф.И.О.	<u>28.10.2019</u> (дата)
<u>Специалист по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Сабадаш С.Е.</u> (Ф.И.О.)	<u>28.10.2019</u> (дата)
<u>Председатель профсоюзного комитета</u> (должность)	 (подпись)	<u>Пац Л.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>28.10.2019</u> (дата)
<u>Уполномоченное (доверенное) лицо по ОТ</u> (должность)	 (подпись)	<u>Ерохин А.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>28.10.2019</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>3191</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Мельников Н.Н.</u> (Ф.И.О.)	<u>23.10.2019</u> (дата)
--	--	-----------------------------------	-----------------------------